PHÒNG GDĐT QUẾ SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 93/QĐ-THCSQT Quế Thuận, ngày 25 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

    Về việc thành lập Tổ tiếp công dân Trường THCS Quế Thuận

Năm học 2023-2024

                          HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN

Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-GDĐT ngày 13/02/1997 của Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam về việc thành lập Trường Trung học cơ sở

Quế Thuận;

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT, ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

Thực hiện Chỉ thị số 34-CT/TU ngày 13/12/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy Quảng Nam về nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác tiếp công dân, đối

thoại trực tiếp với dân và xử lý, giải quyết khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị

của dân.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Tổ tiếp công dân trường THCS Quế Thuận, năm

học 2023-2024 gồm có các ông (bà) có tên sau:

1/ Ông  Lê Văn Thêm, Hiệu trưởng    - Tổ trưởng;

2/ Ông Thái Văn Nam, Phó hiệu trưởng   - Tổ phó;

3/ Ông Đinh Đức Quang, GV-Chủ tịch Công đoàn  - Thành viên;

4/ Ông  Phạm Văn Anh, GV-TB TTrND   - Thành viên;

5/ Ông Nguyễn Hoàng Minh, Văn thư - TT tổ VP  - Thành viên;

6/ Bà Nguyễn Thị Huyền, Nhân viên Kế toán  - Thành viên;

7/ Các ông (bà) là Giáo viên chủ nhiệm của 11 lớp  - Thành viên.

Điều 2. Tổ tiếp công dân Trường THCS Quế Thuận có trách nhiệm xây

dựng Quy chế và Nội quy tiếp công dân trong phạm vi nhà trường; đồng thời tổ

chức thực hiện việc tiếp công dân theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan Trường THCS Quế Thuận và các ông

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Thêm

		levanthem75@gmail.com
	2023-09-25T17:00:11+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document

		levanthem75@gmail.com
	2023-09-25T17:02:22+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document